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EDICOM sh.p.k.
NIPT J61813038H

Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)
né datén 31-12-2018

(Tt giitha shifrat né LEK}

M. AKTIVI 3-1218 | 311247
| AKTIVET AFATSHKURTERA
1 " Aktivet monetare 38 393,796 7,532,850
1.1 Barnka 38, 068,376 5,076,530
1.2 Arka 325,420 2,456 220
2 | Invesiime il 0
21 N2 lituj pronésie t& njgsive ekonomike brenda grupit ' 0 0]
2.2 Aksionet & vela o 0
23 Tetjera Financiare o g
3 Té drajta t& arkéfueshme 87,684,863 118,824,871
31 Mga aktiviteti | shirytgzimit 9,185,609 56, ECI? 978
3.2 Mga njésité ekonomike brenda grupil 0 0|
33 Moa njgsité ekonomike ku ka pjesémanie o] o
3.4 Taksa pér tu ark&iuar 2,430,249 0
35 Té ljera t& arkétueshme 76,089005 | 62,216,893
3.6 Kapital | nénshkruar i papaguar a ¥
4 Invernitaréf 25,200,000 | 55,845,000 |
4.1 Léndé e paré dhe materiale t& konsurmueshme a 0
42 Prodhime né proces dhe gjysémprodukte 0 ~
4.3 Pradukte t& galshme 25,200,000 | 56,645,000
| 44 Mallra | 0 0
4.5 Aktive Biologjike (G)& & gjallg né rritje e majmEeri} 0 0
4.6 AAGIM & mbajtura pér shitje N B B
4.7 Farapagime pér inventar D 8]
5 Shpenzime t& shiyra = i}
6 Té& arkétueshme nga té# ardhuraf e konstatuara 7] a
TOTALI AKTIVEUE AFATSHKURTRA 151,278,659 182,202,721
I |AKTIVET AFATGJATE
7 Aktive financiare a @ |
7.1 Tituj pronésis né njgsité ekonomike brenda grupit 0 0
- 7.2[  Tituj t& huadhdnies né njgsité ekonomike brenda grupit al Q|
7.3 Tituj pronésie né njgsité ekonamike ku ka piesemarrie a {
| T4 Tituj t& huadh&nies né njesité ekonomike ku ka pjesémartje E |
7.5 Tituj t8 tjere t& mbajtur si aktive afatgjata { 1]
| 7.6 Tituj & ljer® t& huadhénies 0| o
8  Akiivet materiale 49,132,940 5,196,233
&1 Toka dhe ndértesa 13,053,285 o
B.2 Impmntm dhe makineri BT, 655 5,196,233
8.3 Té tjera Instalime dhe pajisje 0 0
8.4 Parapagme pér aklive materiale dhe ng proces 26,302,000 0
_ Altivet biologjike 0 g
10 | Aktive jo materiale: a o
10| Koncesione patenta ligenca, marka treg. t& drejta ed) 0 qa|
10.2] Ernri i Mirg 4] 0
10.3]  Parapagime pér AAIM o) 0
11 | Altive tatimore 18 shiyra o 1]
12 | Kapitali i nénshkruar i papaguar 0| 0|
'TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA 49,132,940 5,196,233
AKTIVE TOTALE 200,411,598 | 187,398,954




EDICOM sh.p.k.
NIPT J61813038H
Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

né datén (£ githa shifrat ng LEK)
DETYRIMET DHE KAPITALI [ 314248 | 311217
m DETYRIME AFATSHKURTRA 16,532,072 36,757,649
131|  Titujt & huamarrjes i a 0
13.2|  Detyrime ndaj institucioneve t& krediss i 0. 0
13.3[ Arketime né avancé pér porosi — d 0
13.4 T2 pagueshma par aklivitetin & shindazimit 10,187 682 25,318 348
13.5] T2 tiera té pagueshme ' B 0 0
13.4 T4 pagueshrme ndaj njgsive ekohomike brenda grupit 1] 1]
137 Té pagueshme ndaj njgsive akonamike ku ka pjesémarre i 0
| 138 Té pagueshme ndaj punanjésve dhe sigurimeve AR5 678 176,617
| 134 Té pagueshme par datyrimet tatimere 5,868,712 11,258 684
14,1| Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara o [1]
14.2| Té ardhura t8 shiyra — a o
14,3 mezmne 0 g
TOTALI | DETYRIMEVE AFATSHKURTERA 16,632,072 | 36,751,644
I DETYRIME AFATGJATA a 4, 664,897
161 Titujt & huamarrjas ] w8
14.2]  Delyrime ndaj instifucioneve t& kredise | | 4,664,897
154 Arkstimet ng avancg pér parosi B 0 0
15.4 T& pagueshme pér aktivitetin e shifrytezimit 0 4]
155| Deftesa té pagueshme B o] a
15.6 Té pagueshme nda) nj&sive akanomile hrenda grupit 1 — a
157 Té pagueshme ndaj njgsive ¢ elonomike ku ka pjesémarre of a
158  T#tjera té pagueshine 0 0]
16 T& pagueshime pér shpenzime € konstatiara o ]
17 | T& ardhura t€ shiyra o 0
18 | Grante te marra g | 0]
19 FProvizione: ) 4]
181 Provizione par pensicnet a| 0
19,2 Provizione t& tiera ol 0
20 Detyrime fatimore té shiyra 1) a
TOTALI I DETYRIMEVE AFATGUIATE i} 4,664 897
DETYRIMET TOTALE 16,632,072 41,416,548
Vv KAPITALI DHE REZERVAT 10,000,000 10,000,000
21 Fapitali | Nénshkruar I 10,000,000 10,000,000
22 Prirl | lidffiur me kapitalin a g
23 Rezarva rivlerésimi a 1]
24 Rezerva té flera M a ¢
24.1|  Rezerva ligjore - 0 0
242 Rezerva statutara o] il
2£3 Rezarva t& fjera _ ol a
| 25 Fitimi i pashp&randaré 135,052,408 122,045,358
28 Fitim / Humbfa e Vitif 37,897,118 13,937,050
TOTALI KAPITALEVE TE VETA 183,879,526 145982 408
TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT | 200,411,598 187,398,954

Kistn Pasgyra Financiare jané pérgatitur dhe aprovuar ng daten; 28.03.2009

Aprovol (emer, firma): -lLEbhtr h"i';i:'fh[-"l.- /{( ."..' |

@]
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EDICOM sh.p.k.

NIPT J61813038H
Pasqyra e té Ardhurave dhe Shpenzimeve
pér periudhén nga 31-12-2017 deri 31-12-2018

(i& gjitha shifral nd LCK]

Wil

| TE ARDHURAT NGA AKTIVITETI M-f218 247
a0 Té ardhura nga aktlvitetl | shiryiézimit 235,120,891 77,748 482
Y Melryshim gjendje prod. t& gatshme dhe prod. né proces o (49,850,650}
32 Puna & kryer nga njésia ekonamiks dhe e kapitalizuar '3 ]
35 Té ardhura t8 tjera té shfrytizimit = 0 a

Totali i té ardhurave nga aktiviteti kryesor 233,120,801 BT, 797,812

] SHPENZIMET PER AKTIVITETIN KRYESOR

34 | Léndae paré dhe materlale t8 konsumueshime {161,546,694) (37,434,467}
4.1 |.&ncla e pard dhe materials 18 kansumuashme (135,055, 33 1 {5,166,732)
4.2 T& tjera shpanzlme 125,451 362] ['32 267,755)

35 Shpenzime t personelit {16,650 466) (2,309,002
3 Paga dihc shpérblime 114, 233,076) (7976860
anz2 Shipenzime B sigurimeve shogaieishéndetsors (2,417,380] 1,332,142
353 Shpendme pér pensionet 0 H

36 | Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 0| D

a7 Shpenzime konsumi dhe amortizim| (3,275,587} (1,209,133
is Shpenzime & ora shirytézimi {E.M_E_.TB'B[? (2.143,018)

Totali i shpenzimeve t# aktivitetit kryesor (137,518,546} 150, 186,640)
REZLULTATI NGA AKTIVITETIT KRYESOR [ 45,602,345 17,612,172

m TE ARDHURA TE TJERA {paraqit vegmas nga ate hresidi giupit nges ka) o 1]
g Té ardhura nga njgsitd ekonomike ku ka Inleresa pjesémarrdse a 0
40 Té ardhura nga investimet dhe huatd o tera afatgjata o 0
41 Té ardhura nga interesat dhe 12 fjera financiane Q) 4]
42 Té ardhura nga kurset & kembimil o a
43 T& aidhur nga grantet 0| a
44 Zhvlerésimi i aktivevelinvestimeve financiars afatshkurtera 0| 0

v SHPENZIME FINANCIARE (paragit vagmas rga alo brendn grupil nass-«a [B18,679) (966,466} |

45 Shpenzime inteiesi dhe shpenzime 8 ngjashma il (309,931
46 Humbje nga kurzet & kembimil 1252, 380) i
B therulme té fjera financiare [267,368) {965 455)
48 P Pjesa & fnllmltfhumb]c nga pjesémartjet 0 a
49 Rezultati neto nga Shitja AARM 1] L

Rezultati nga aktiviteti finaclar {815,679} {966,466)
i |F1TII'I.I'II'[HI.JMBJAI PARA TATIRHT 44,782,686 1 16,645,706
50 ShEenzimI i tatimit mbi fitimin 6,885,548 '_ 2,708,656
501 | Shpenzimi aklual i tatimit rbi fifimin G B85.048 | 2,708 G55
50.2 Shpenzimi | lalim fimit 18 Sh yTE B 1| §]
A5 Pjoza e tatim filimit i& pjesémarnrjove il 0
Vi FITIMI (HUMBJA) E VITIT | 37,897,118 13.937,060
PASQYRA E TE ARDHURAVE GJITHPERFSHIRESE 31-12-18 31-12-17
FITIMI (HUMBJA) E VITIT 37897118 A3.937,050
Té ardhura b tera giithépeérfshirése pér vitin
B1 Diferencat {+/-) nga pérkthimi | menadhés ng veprimtar e (& luala
B2 Ciferencat {+/-} nga ivlzrésimi i aktiveve afaigjala rralcriala B
B3 Difarencal {+-) nga rivierdsimi i aktivel financiane (& mbajtura pér shlt]a
6d Plesa e t8 ardhurave gjithéparishintse nga pjesemarnjat
Totall | t& ardhurave té tjara glithépérishirdse pér vitin| (] o
HRUCANe -y re9e pery |
TOTALI | TE ARDHURAVE GJITHEPERFSHIRESE PER wrm| 37,897,118 13,437,050

Totall | 1 ardhurave/humbjeve plithiipirishirése pér:
Pranardl ¢ njésisé ekonomike mams
Interasat jo-kontrolluese



EDICOM sh.p.k.
NIPT J61813038H
Pasqyra e Fluksit t& Mjeteve Monetare
pér periudhén nga 31-12-2017 deri 31-12-2018

{1 gjitha shifrat né LEK)

[ | 5 S S JT=-12-1¢
| Fluksi i Mjeteve Monetare nga/{pérdorur né) aktivitetin e shfrytizimit - =
Fitim / Humbja e vitit 37,897,118 | 13,937,050
Rregidlimet pér shpenzimet jomanetare:
Shpenzimet financiare jomongtare - 0
Shpenzimet pr tatimin mbi fitimin jemonetar i 0 o
Shpenzime konsumi dhe amortizimi 3,275,597 1,298,133
Zhwlergsimi i ahtwave afatgjata materiale 4] o
Fliksi | mieteve monetare | pérfshiré né aktivitetet investuese:
| (Fitim) humbje nga shitia e aktiveve afatgjata materiale 576 E_TE‘_s 0
Ndryshimet né aktivet dite detyrimet e shitytézimit: -
Reénief{rritie) nd l:_r; drejiat arkétueshme dhe t& fera ~ #,140,008 (61.675 960}
Renie/(rritje) né& inventaré 30,645,000 9,950,650
| Rritjel{rénie) n& detyrimet & pagueshme — (20,260,249) 38,252 466
| Rritigf{rénie) né detyrime pér punonjésit 179,061 {602,295)
Mjete monetare neto ngal{pérdorur né) aktivitetin & shfrytézimitl 83,453,212 | 9,161,044
Il |Fluksii Mjeteve Monetare ngaf{pérdorur né) aktivitetin e investimit
| Para neto i& perdorura pér blerjen e filialevs T 0 = 0
| Paraneto té arkétuara nga shitja & fi lialeve - 9] 0
| Pagesa pér blerjen e aktiveve afatgjata materiale (47.788,982) o
Arkeétime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale ) - 0 . B
Pagesa pér blerjen e investimeve 1€ tjera E— 0 0
Arkétime nga shitja e investimeve & tiera = 2] 0
Dividenta t& arkéluar 0 0
Mjeta monetare neto ngal{pérdorur ng) aktivitetin e inve&timit| {4?,?83,952:' 0
m Fluksi | Mjeteve Monetare ngal(pérdorur ng} aktivitetin e financimit
Ark&timea nga emetimi | kapitalit aksionar - ! S o a
~ Ark&time nga emetimii a__@@-_ave té pérdorura si kolateral 0 0
Hus t& arkétuara - ] 0
Pagasa e kostc@r_e té transaksionit q& lidhan me kredité dhe huaté | 0 0
Riblerje e aksioneve 18 veta B ] 0
Pagesa g aksioneve t& p&rdorura si kolateral e i 0 ]
Pagess & huave B (4,G64,897) (8,824 930)
Pagesé & defyrimeve & girasé financiare o | ]
Interes | paguar (138,388) o
Dividendé & paguar 0| 0
[Mjste monetare neto ngafipérdorur ng) aktivitetin ¢ financimit | (4,803,285)| (8,894,830)
Rritjef{rénie) neto né mjete monetare dhe ekuivalents té tyre 30,860,945 266 114
‘Mjste monetare dhe ekuivalents té mjeteve monetare né fillim 7,532,850 7,266 435
Efakli i luhatieve t8 kursit t& kémbimit t& mjsteve moneiars
]'I'U'Ijate monetare dhe ekuivalents t& mjeteve monetare né fund 38,393,785 7,532,549

2




EDICOM sh.p.k.

NIPT J61813038H
Pasqyra e Rezultatit Tatimor

pér periudhén nga 31-12-2017 deri 31-12-2018 (ta gjitha shifrat nc LEK)

lTepricn pér tu paguar (rimbursuar)

| 3142498 311247

1 HUMB.JE E MBARTUR - 0 a
1.1 Mgawiti 2015 o —— - 0 G
1.2 Mga viti 2000 o L — o 0
1.3 Mgawviti20l¥ - e o 0
2 Fitimi neto para tatimit _ ] 44,782 666 | 16,645,706
| 3 Shpenzima td panjohura fiskalisht 1,120,986 1,411,999 |
3.1 | Amertizim pértej normave té lejuara s n 0
32 | _Sﬁpenzir‘ne pEr interesa 'Eértej narmave 18 lsjuara L= fl 0
33 | Shpenzimea jo t& zbritshme (Ref.) - BE3GIT 1369864
3.4 | Gioba panalitete 257,368 43,135
3.8 | Prowviziona o 0|
36 | Té&fjerata pazbritshme b A
37 | Té {ardhuralimaije) & pa tatueshme B o ] a
4 |Fitimi i tatues hern 45,903,651 18,057,705

£ Minuz humbjen e mbartur 0 0

6 [FITIVI{ (HUMBJA) E TATUESHEM | 4ss03es1| 18057708
[Tatimi mbi fiimin (15%) [ &aB8sses| 2,708,656
Parapagimea gjaté vitit £,180,081 101,482

| 4,705,497 ! 2,607,164
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EDICOM sh.p.k.
NIPT J61813038H

Rakordim i t& ardhurave me shifrén e afarizmit dhe FDP pér periudhén e mbyllur né datén 31-12-2018

Rakordimi i 1§ ardhurave te PASH me Deklaraten Vjeore

Té& ardhura nga aktiviteti | shfrytézimit
Mdryshim gjendje prod. té gatshme e né proces
Funa e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar
Té ardhura té tjera & shfrytézimit
T& ardhurat sipas PASH

Shichen & ardhural Financiar:
Té& ardhura nga Interesat
Té& ardhurat nga kurset e kémbimit
Té& ardhura te tjera financiare

Totali i t& ardhurave té raportuara né deklaratén e FDOP

Rakordimi i t&8 ardbhurave 18 PASH me Deklarimin e TVSH:

Totali i t& ardhurave sipas PASH

Deflarimi sipas rubrikave té TVSH
Shitjet e p&rjashtuara
Shitjet pa TVSH
Eksporte mallrash
Furnizime me shkallé zero
Shitie me shkallé 20%
Shitje regjimi agjienteve t& udhetimit (vetém marzhi)
MNén-totali (A}
Té ardhura g nuk fané pjesé e defdarimevend TVSH
Mdryshim giendje prod, t& gatshme e né proces
Puna & kryer dhe e kapitalizuar

Plus t& ardhura ng avancé té vitit té kaluar 2017 / 2016
Minus t& ardhura né avancé t& vitit actual 2018/ 2017
Minus (& ardhiurat nga shitjia e AAM
T& tjera rrequllime

MNén-totali (B)

Totali i t8 ardhurave qé rakordajng me PASH (A+E)}

Datkilarime né libra gé nuk kané efekt né t& ardhura
Auto-faturime
Borxhi i keg
Té tiera rregullime
Mén-totali {C)

Totali i t& ardhurave sipas deklarimeve né TVSH (A+C)

o

Kieto shenime shpjeguese jane pjese integrale e Pasgyrave Financiare

(t& giitha shifrat né LEK)

31-12-18 311217
233,120,897 77,748,462
i (9,950.650)

0 0

0 0
233,120,891 67,797,812
0 0

0 0

D 0

0 0
233,120,891 67,797,812
233,120,891 67,797,812
0 0

0 0

0 0

0 0

0 Q

0 Q

0 0

0 (9,950,650

D 0

0 0

0 0

0 0

0 {9,950,650)

0 (9,950,650

0 0

0 i

0 g

0 0

0 0




EDICOM sh.p.k.
NIPT J61813038H

Shénime pér Pasqyrat Financiare pév periudhén e mbyllur né datén 31-12-2018
(te giftha shifrat né LEK)

Pérmbledh]e e politikave t& pérglithshme kontabgl

{a} MNatyra e aktivitetit

Shogéria EDICOM sh.p k. &shté rregjistruar né daten 12.05.1994 me numer JE1813038H me aklvitet kryesor
Bltivitet ne fushen & ndertirmem, mrembajtie ose ristrukiurim | ndertesave cvile dhe industriale, elj.. Shogéra e
lka geling ng adresan Shehshi "Skenderba” Pallati Kultures, Tirane

(k) Standartet o kontahllitetit

Pasqyrat financiare & shogérisé pér vitin 2018 jang Pérgatitur sipas Standarteve Kombétare te kontabilitetit
{SKK) dhe Ligjit Nr. 9228 Dati 29.04.2004 Par Kontabilitetin dhe Pasayrat Financiare

(c} Bazat & matjes

Pasqyrat Financiare jand pérgatitur duke U bazuar né koston historike, pefashtuar derivativet financiar (n.g.s
ka}, instrurnental financiarg me vlsrs & drejts pames Alimit e humbjes dhe aldivet financiare & viefshme pér
shitje, & cilal matan me viers t& drejté.

{d) Monedha funksionale dhe raportuesze

Pasgyrat Financiare jane pascyruar ne LEK & dila eshte monedha funksionale e kampanise,

{e} PErdorimi i gjykimeve dhe hamendésimeve

Paragitia e Pasqyrave Financiare konform SKK-ve, kérkon g& manaxhimi té bejé viergsime, giykime e EUpOZIMme
e ndikojne né aplikimin e politikave kontabal dne vierén e raportuar th aktiveve, delyrimeve, 8 ardhurave e
shpenzimeve. Rozultatst akiuale mund t& ndryshajng nga keto vierdsime. Vierésimet dhe supazimet rishikohan
varhdimisht.

{f) Transaksionet ne monedha t& huaja

Transaksionet ne maonednat e hugja jane parkthysr me kursin e kémbimit te datés 58 transaksianit. Aktivet
menetara né monedha t& hugja jang pékthyer ng LEK me kursin ne ditén & mbyljes s& bilancit, Diferencat e
konvertimit si pascjé e parkthimit t& monedhave 18 huaj né Lek jand perfshirg na fitim humbje. Aldivet die
detyrimet jo-monetare né monadhé t& huaj vierssuar me koston historike:, jané raportuar me kursin historik te
moneardhfs =& ksl ng datén e transak=ionit

(g} Inventaret

Shogéria ka vierésuar giendjst & Inventarit me datén & mbylliss se bilancit duke perdarur metadén o me t&
voalés midis kostos sé bleries dhe vieres nato t8 realizueshme,

(h) Llogarité p#r tu arkétuar (Kllentét)

Shongria ka béré viergsimin @ mbledhshmerise s llogarive pér tu arketuar dhe i ka paragitur alo ne pasgyren &
bilancit me vierén 2 drejta.

(i Té ardhurat dhe shpenzimet financlare

Te ardhurat financiare perfshijng té ardhurat nga interesat phr llogarité bankares. dhe perfitimiet nga diferencat e
lc&mbimit. Interesat njinen ashtu sic parllogariten duke pérdorur metoden e intaresit efekliv. Shpenzimet
financizre perfshiing shnenzimet pér inleresa dha humbiet nas diferencat & kémbimit

() Aktivet afatgjate

Aktivet afatgjate jang pasgyruar me metodén e kostos historike, kurse amertizimi vietor &shig llegaritur sipas
metodave t& méposhime.

Mdértesa 5% (mibi vierén g inbelur)
Wakineri paisj 20% (mbni vlarén o mbeatur)
Migte ransport 204 {mbi vlerzn & mbetur)
Paisje kompjuterike 28% (mbi vlergn e mbetur)
Paigjo 2yra 20% {mbi vierén 2 mhsur}

Me disa raste amartizimi eshle logariter duke u nisuer nga keha e perdorimit te makinerive.

Pérgatiti;

Aprovol: -lLiEhl...lr- LLELS | il
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Ktto shénima shpjeguase jant pjesé integrale & Pasgyrave Minanciare




MIPT J61813038H
Shanime pér Pasgyrat Financiare pér perudh&n e mbyllur né datén 31-12-2018

i niitha shifeal ne LEK)
[ #az1s | [ 3tz |
Likujditats
Likuiditete na Arks 345,440 2,456,320
Likuiditete ns Hanka 38,083,376 5,076,530
38,393,726 oo, 550
Perfagesan vleran o parave ne arke dhe ne banke. Vierat ne
monedha te heaja jane riviersuar me korsin 2 kembindl le Bankes
sé Bhyiperise ne daten & mbyljes se Pasgyrave Financiare, B
= 12342 | ek che USD= 10782 Lek.
Koerkesa te arketueshme (kllenta)

Fliente . 9. 185609 BB&07 975
Perfagesajne detyrimel @ klienicve ndaj shoqerise, l& pa likujduars 9,185,609 56,607,978
deeri nie fund tevitit, Jane te arketuashem
To tjora aktive afatshkurker
Shteti-TWsH per 'u marrg 2,430,249
Fatirn [iimi 0 ]
To tjera te arketueshme { perlageson e drejflat & ortakeave ) 76,064,005 62,216,893

76,400,254 G2 216, 300
Inventare
Produkis 1= galshme . 25,200,000 25,200 000
ZE,ZUE,UDCI_ 25,200,000
Parfaglsoine vierén & maleralove per procesin 8 prodinmit.
Shponzime te perivdha te ardhme
Furnilare { 0
- T 5
Detyrimet ndaj institucloneve tatimore

Siguimal shogerore dhe shéndetésan 355678 176,817

Tatim mbi 18 ardhural persanale Fil, 2058

Shteti-TwSH per [y paguar Boia BdiG

Fatirm ftimi i 5072 444 2 607,164

&,344, 390 11,388,337

Hua afatgjaté
Detyrime ndaj oitakave 2853489
Delyrima ndaj o ireteve = 135,037,000
] 15,890,485

Furnitore dhe kreditore te tiere
Furnitoret per fu paguar 10,187 G682 25,518,398
Detyrirme ndaj porsonelit

- 10,187,602 25,318,348
Fumnitcesl jane por tu paguar, Merfagesan detyiimet & shogerisa
nidaj fumitoreve te papaguara deri ne fund te witil
Detyrime Afat shkurtra
Diotyrime ndaj institucionsva le knodise . 4,664 897
— 0 4,664,507

AL
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EDICOM sh.p.k.
NIPT J61813038H
Shénime pér Pasqyrat Financiare pér periudhén e mbyllur né datén 31-12-2018
{18 giitha shifrat nd LEK)

[ atq248 | [ sdziz |
34.2 Shpenzime t& tjera
611 Shérbime Profesionale 25,451 362 100,000
B12 Shérbime nga nénkotraktor 0 31,733 465
513 Qlirg 0 434 280
614 Sherbime utilitare {drita; uje) 0 0
615 Mirémbajtje dhe riparime (R&M) 0 0

25,451,362 32,267,755

38 Shpenzime t& tjera & shirytezimit

616  Siguracione a 0
B17 Karkime dhe studime ] 0
18 Shpenzime t& pérgjithshme pradhimi 5,056,455 5,000

518  Shpenzime t& pazbritshme 0
621 Personel nga jashté 0
623  Koncesione; patenta, licensa, t]. 0
B24 Relklama; publicitet; marketing 1] 0
G25  Transferime, udhétim e dieta 0
626  Shpenzime postare dhe telekomunikimi 0
4]

627  Shpenzime Transporti 0
B28  Shpenzime per sherbime bankare 171,543 il
B32 Taksa dhe tarifa doganore 0 0
G633 Akciza 0 0
634  Taksa dhe tarifa vendore 63,400 63,000
638 Tatime te tiera 0 o
653 Dhurata ndihma sponsarizime 0 0
G54  Shpenzime perfagesimi 0 0
658  Shpenzime tjera jo-operative 576,678 D
646 Zhoritje akorduar klienteve ] 0
G52 Vlera neto e AAM tE shitura 0 0
5. B6B,077 2,143,018

47 Shpenzime t& tjera financiare

857  Gjoba penalitets 257,368 0
664  Humbje nga rivieresimi i letrave me vieré ] 0
665  Humbje nga shitja e lefrave me viere 0 0
668 Shpenzime financiare té tjera 343 255 965 466
606,627 966,460

K&in shénime shpjgguese jané pjesé integrale & Pasgyrave Financiare



EDICOM sh.p.k.
NIPT J&61813038H
Lista e llogarive bankare né datén 31.12.2018

5 Shuma né 8 ..
Emertimi bankés Numn Monedha | monadhe té bakhahic
llogarisé hual Lelké
1 |Raiffaisen 200,003 549 ALL 227,771 |
2 |Raiffaisan R,003,003, 340 EURD | 21,810 2,704,139 |
3 Faiffaissn R,004,003, 545 ush AR2 449770
4 |Intesa SanPaclo 43,000,135,304 ALL 67 302
5 |Intesa SanPaclo 53,000,135,203 CURD 250 40,867
6 |Intesa SanPaolo 53.000,135.301 usl 295 A1.414
7 Credins 287 ALL 18,300,522
& [Credins 3,586 FURD 103,539 |2 778,790
17 |Unian Bank A5G, 182,020,140 FLIRC 23413 2,877,236
[Shuma 38,068,376

<



